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Tuve Bygg byter namn till Hedin 
Construction och får ny VD
Emil Löveryd tillträder som ny VD i samband med att Tuve Bygg inleder en 
kraftfull framtidssatsning under det nya namnet Hedin Construction.

Hedin Groups helägda byggkoncern Tuve Bygg byter namn till Hedin Construction. Namnbytet sker 
efter en noggrann och gedigen genomlysning av verksamheten som har följts av ett intensivt arbete 
med att forma organisationen för framtiden. Det nya namnet markerar inte bara en ny era för 
företaget, utan signalerar även dess genuina engagemang för kvalitet, utveckling och kundnöjdhet.

I samband med denna nystart tillträder Emil Löveryd, nuvarande Regionchef, Region väst på Tuve 
Bygg, som ny koncernchef och VD för Hedin Construction från och med den 1 december 2023. Han 
efterträder Johan Eriksson, som sedan april 2023 har lett företaget och det omfattande arbetet med 
att genomlysa verksamheten.

”Jag vill rikta ett varmt tack till Johan Eriksson som har genomfört det uppdrag han rekryterades för på ett 
föredömligt vis. Grunden för en framgångsrik och kraftfull satsning är lagd och styrelsen är övertygad om att 
Emil är rätt person att leda Hedin Construction i framtiden och leverera positiva resultat för kunder, 
samarbetspartners och anställda”, säger Hedin Groups ägare och koncernchef Anders Hedin.

Emil Löveryd, tillträdande koncernchef och VD för Hedin Construction säger: ”Jag är hedrad och glad 
över förtroendet att leda Hedin Construction. Tillsammans med våra kompetenta medarbetare ser jag fram 
emot att fortsätta vår resa inom våra tre affärsområden entreprenad, byggservice och snickeri – och med 
fullt engagemang leverera innovativa lösningar och högsta kvalitet i varje led.”
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive, Motor-Car, Torpedo Gruppe, Stephen James, Delta Auto och Renova.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg-gruppen och I.A. 
Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest 
AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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